ИСПОЛНИТЕЛЬНый КОМИТЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ютазинского муниципального района республики татарстан
ул.Мирфатиха Закиева, д.47,
с.Каракашлы, 423961

	татарстан  республикасы ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Мирфатыйх Зәкиев урамы, 47йорт,
Кәрәкәшле авылы, 423961

	Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          КАРАР

  № 10

                                               «07»апреля 2016 года
Об отмене открытых аукционных торгов

на повышение стоимости по реализации

в собственность муниципального имущества

В соответствии с п.4 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Отменить Постановление Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 12 марта 2016г. №5 «О проведении открытых аукционных торгов на повышение стоимости  по реализации в собственность муниципального имущества».
2. Разместить извещение об отказе в  проведении аукционных торгов на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте Ютазинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каракашлинского
сельского поселения                                 А.Г. Давлетгареев